
www.gorememelamin.com.tr

2022
Collection

www.gorememelamin.com.tr



Hotel Restaurant Cafe

www.gorememelamin.com.tr



1972 yılında melamin üretimine başlayan Göreme 
Melamin Plastik San. ve Dış Tic. Ltd. Şti. sürekli 
kendini yenileyen ve geliştiren sektörün önde gelen 
firmalarından olmuştur.

Son Teknoloji ile kurulu tesislerde ve modern 
makinalarla üretim yapmaktadır.

Göreme Melamin Plastik San. ve Dış Tic. Ltd. Şti. 
ürettiği ürünlerin, gıda ile temas etmesi bilinciyle 
hijyen kurallarını ve kaliteyi her zaman ön planda 
tutmuştur.

Göreme profesyonel üretim ve satış ekibi ile daima 
yurtiçi ve yurtdışı müşteri memnuniyetini ilke 
edinmiştir.

Göreme Göreme Melamin Plastik San. ve Dış Tic. 
Ltd. Şti. has been amongst the leading companies 
of the growing melamine industry ever since its 
foundation in 1972.

We use modern machines and the latest 
technology in our productions

Göreme Melamin Plastik San. ve Dış Tic. Ltd. 
Şti. has priority of quality and takes the hygiene 
measures required for products that come into 
contact with foodstuffs.

With our professional production and sales teams, 
we adopt customer satisfaction as a principle, be it 
domestic or overseas.

Hakkımızda

About



Rapor No/ Report No: FS1810019134 Tarih/ Date: 05/12/2018  

INTERTEK TEST HİZMETLERİ A.Ş.

MUAYENE VE ANALİZ RAPORU

EXAMINATION & ANALYSIS REPORT

Analizler / Analyses

Metot 

Method

Ölçüm Limiti 

LOQ

Ölçüm 

Belirsizliği

Uncertainty

Sonuç

Results

Limit

Requirement

Değerlendirme

Interpretation

Analiz Adı 

Analysis Name
No

Geri 

Kazanım

Recovery

DIN 10955 Uygun : PassDuyusal Analiz

Sensory Analysis

-- - <= 2 aTat/ Taste:0,0 ; 

Koku/ Odour:0,0  
1

1

TGK 2012/30 Uygun : PassAçığa Çıkan Kurşun Tayini - 

Numune 1*

Determination of Lead 

Leaching - Sample 1*

-0,0001 

mg/dm²

- <= 0.8 mg/dm² bTespit Edilemedi 

/ Not Detected 

mg/dm² 

2

TGK 2012/30 Uygun : PassAçığa Çıkan Kurşun Tayini - 

Numune 2*

Determination of Lead 

Leaching - Sample 2*

-0,0001 

mg/dm²

- <= 0,8 mg/dm² bTespit Edilemedi 

/ Not Detected 

mg/dm² 

3

TGK 2012/30 Uygun : PassAçığa Çıkan Kurşun Tayini - 

Numune 3*

Determination of Lead 

Leaching - Sample 3*

-0,0001 

mg/dm²

- <= 0,8 mg/dm² bTespit Edilemedi 

/ Not Detected 

mg/dm² 

4

TGK 2012/30 Uygun : PassAçığa Çıkan Kadmiyum 

Tayini - Numune 1*

Determination of 

Cadmium Leaching - 

Sample 1*

-0,0001 

mg/dm²

- <= 0,07 mg/dm² 
b

Tespit Edilemedi 

/ Not Detected 

mg/dm² 

5

TGK 2012/30 Uygun : PassAçığa Çıkan Kadmiyum 

Tayini - Numune 2*

Determination of 

Cadmium Leaching - 

Sample 2*

-0,0001 

mg/dm²

- <= 0,07 mg/dm² 
b

Tespit Edilemedi 

/ Not Detected 

mg/dm² 

6

TGK 2012/30 Uygun : PassAçığa Çıkan Kadmiyum 

Tayini - Numune 3*

Determination of 

Cadmium Leaching - 

Sample 3*

-0,0001 

mg/dm²

- <= 0,07 mg/dm² 
b

Tespit Edilemedi 

/ Not Detected 

mg/dm² 

7

DIN EN 13130-1 

(2004/08) / HPLC

Uygun : Pass(§)Melamin %3 Asetik 

Asit,2s, 70 °C, Doldurma, 

3. Kullanm / Acetic Acid 3%, 

2h, 70 °C, Filled, 3rd Cycle

(§)Melamine

-1 mg/kg - <= 2,5 mg/kg cTespit Edilemedi 

/ Not Detected 

mg/kg 

8

LOQ: Ölçüm Limiti / Limit of Quantification       LOD: Tespit Limiti / Limit of Detection

Bazı analizler Ar-Ge amaçlı olarak çalışılmakta ve sonuçlandırılmaktadır. / Some analyses are performed and resulted for R-D purposes in scope of private 

demand.

Özgür Can Feridun
Numune Kabul ve 
Raporlama Birim 

Sorumlusu / 
Supervisor of 

Sample Receiving 
and Reporting 

Section

Büşra Çelik
Ambalaj Analiz Birim 

Sorumlusu / 
Supervisor of Food 
Contact Materials 
Analysis Section

Elif Miroğlu
Mineral Analiz Birim 

Sorumlusu / 
Supervisor of 

Mineral Analysis 
Section

Intertek Test Hizmetleri A.S.

Merkez Mahallesi Sanayi Caddesi No:23 Altındağ Plaza

Yenibosna - İstanbul 34197
Sayfa / Toplam Sayfa

Page / Total Pages

Tasdik Olunur / Approved by

Laboratuvar Müdürü / Laboratory Manager

Çiğdem Kalın Vatansever

Bu analiz raporu adli -idari işlemlerde ve reklam amacıyla kullanılamaz.Bu analiz raporunun hiçbir bölümü laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp, 

cogaltilamaz, tek başına veya ayrı ayrı kullanılamaz. Analiz sonuçları yukarıda belirtilen numune için geçerlidir. İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir.

The whole and/or the part of this report shall not be reproduced and shall not be shared with third parties, nor to be used for juridical - official and PR activities without 

the written permission of INTERTEK Test Hizmetleri A.S. The results given herein apply to the submitted sample only. Reports are invalid without signature and seal.

Tel : 0 212 496 47 80

Faks : 0 212 652 36 02

05/12/2018

*FS1810019134*

2/3

 
 
 
 
 
 

TEST REPORT     Job No./Report No TR1220869       Date:12 December 2017     Page 2 of 6 
 

“This document is issued by the Company subject to its General Conditions of  Service printed overleaf, available on request or accessible at  
www.sgs.com/terms_and_conditions.htm and, for electronic format documents, subject to Terms and Conditions for Electronic Documents at  
www.sgs.com/terms_e-document.htm.  
Attention is drawn to the limitation of liability, indemnification and jurisdiction issues defined therein. Any holder of this document is advised that information contained 
hereon reflects the Company’s findings at the time of its intervention only and within the limits of Client’s instructions, if any. The Company’s sole responsibility is to its 
Client and this document does not exonerate parties to a transaction from exercising all their rights and obligations under the transaction documents. This document 
cannot be reproduced except in full, without prior written approval of the Company. Any unauthorized alteration, forgery or falsification of the content or appearance of this 
document is unlawful and offenders may be prosecuted to the fullest extent of the law. 
Unless otherwise stated the results shown in this test report refer only to the sample(s) tested and such sample(s) are retained for 30 days only.”  

                  
 

 
 

SGS Supervise Gözetme Etüd Kontrol   
  Servisleri A. . 

İ İstanbul Plaza Bağlar Mah. Osmanpaa Cad. No:95 E Girii Güneli 34209  
 
 t (90-212) 368 40 00    f (90-212) 296 47 82/83 

    

İstanbul – Turkey  

 www.tr.sgs.com 
    

Member of SGS Group (Société Générale de Surveillance)  
 

D
oc

.N
o.

:C
TS

L-
F-

5.
10

-1
78

N
F 

/ 
Fi

rs
t P

ub
lis

h 
D

at
e:

27
.0

5.
20

16
/ 

Re
vi

si
on

 D
at

e 
/ 

N
o.

:0
5.

06
.2

01
7 

/ 
2 

 

The test results relate to the tested items only.  
Test reports without SGS seal and authorised signatures are invalid. 
Reported results do not include uncertainties.  

 
Test Parameters Result 

Chemical tests  A1 
FCM - Overall Migration of Total Non-volatile 
Substance in Plastic Materials (95% Ethanol) 

M 

FCM - Overall Migration of Total Non-volatile 
Substance in Plastic Materials (Isooctane) 

M 

 
Remarks : M = Meets client’s requirement 
  F = Below client’s requirement 
  I  = Inconclusive 
  * = No specified requirement 
  # = For 2-composite mix with results exceeding one half of the relevant 

requirements or 3-composite mix with results exceeding one third of the 
relevant requirements, the composite sample may have the possibility 
of one or more components that can lead to a failure result, therefore, it 
is recommended to test on individual basis. 

Notes: Conclusions on meet/fail are based on the test result from the actual sampling of the received sample(s). 
 The composite sampling method is based on the client’s special request and is a modification from the testing 

standard. 
 Residual sample can be returned to client if requested. 

 

 
 
 
 
 
Selen Harman 
Customer Services Team Leader 

Yağız Barın yetkilimüdür 
Section Manager 

 

 

 

Issued in Istanbul 
Signed for and on behalf of 
SGS Supervise Gözetme Etüd Kontrol Servisleri A.. 

 

      
IFC Global Sertifikasyon Muayene ve Eğitim Hizmetleri Anonim Şirketi 
Adalet Mahallesi Manas Bulvarı No:39/2203 FolkartTowers Bayraklı/İZMİR  

Tel/Faks: 0 850 304 35 00  www.ifcgolbal.com.tr 
 

 

                        
 

AT UYGUNLUK BEYANI 
EC DECLARATION OF CONFORMITY 

 
Üretici / Manufacturer 
GÖREME MELAMİN PLASTİK SANAYİ DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 
Adres / Adress 
MAHMUTBEY MAHALLESİ 2429 SOK. NO: 75 BAĞCILAR / İSTANBUL / TÜRKİYE 
 
Telefon / Phone 
+90 212 659 84 41 / +90 212 659 84 41 
 
E-mail 
www.gorememelamin.com.tr / info@gorememelamin.com.tr  

 
Beyan / Declaration  
Kendi sorumluğumuz altında beyan ederiz ki, aşağıda belirtilen ürünler, 2001/95/EC Genel Ürün Güvenliği Direktifi 
kurallarına uyumlu olarak üretilmiştir. 
Under our own responsibility, the following products are subject to the 2006/42 / EC Machinery Safety Directive 
manufactured as compatible 
 
Ürün İsmi / Product Name 

 
MELAMİN ENDÜSTRİYEL ÜRÜNLERİ / MELAMİN VE PLASTİK MUTFAK ÜRÜNLERİ 

 
Ürünün Markası / Product Brand  
GRM 

 
Direktifler / Directives 
 
2001/95/EC GENEL ÜRÜN GÜVENLİĞİ DİREKTİFİ 

 
 

Sertifika No/ Certificate No: 2019-2449 
Sertifika Tarihi /Certificate Date: 02.01.2020 

Sertifika Bitiş Tarihi /Certificate Expiration Date: 02.01.2021 
 

Accredited System Certification Approval 
                                                                 

C
E

R
T

İFİC
A

T
E

 / Z
E

R
T

IFIK
A

T
 / С

В
И

Д
Е

Т
Е

Л
Ь

С
Т

В
О

 / С
Е

РТ
И

Ф
И

К
А

Т
 / C

E
R

T
IFIC

A
T

O
 / C

E
R

T
IFIK

Á
 

Rapor No/ Report No: FS1810019134 Tarih/ Date: 05/12/2018  

INTERTEK TEST HİZMETLERİ A.Ş.

MUAYENE VE ANALİZ RAPORU

EXAMINATION & ANALYSIS REPORT

Müşteri Bilgiler / Customer Information

Müşteri Adı / Customer Name

Adres / Address

Numune Bilgileri / Sample Information

Adı / Name

Tanımı ve Seri - Parti No / Description and Batch Number

Ambalajı ve Miktarı / Package and  Quantity

Numune kabul tarihi / Sample received / transport by

Numune alım sıcaklığı  / Sample temp when received

Numunenin Fotoğrafı / Sample Photo

Göreme Melamin Pls.San.Dış Tic.Ltd.Şti.

İstoç 10. Ada No:75, , Bağcılar, İstanbul, TURKEY, 

Melamin Tabak

Numuneyi teslim alan ve mühür / Submitted by & Seal

Teklif No / Quotation No

Üretim ve Son Kullanma Tarihi  / Production & Expiry Date

Analiz başlama ve bitiş zamanı  / Start / End of analysis

Açıklamalar  / Remarks

14x adet / samples

3905R3

Üretici Adı / Producer Name

İlgili Kişi / Contact Person

Açığa Çıkan Kurşun Kadmiyum Tayini Test Koşulları : %4 Asetik Asit, Oda Koşulları, 24 Saat. / Determination of the Release 

of Lead and Cadmium Testing Conditions : 4% Acetic Acid, Room Conditions, 24 h.

13/11/2018 kargo / parcel services

13.11.2018 / 05.12.2018

Analizin Amacı/ Purpose of Analysis: -

Murat Bey  

[goreme_murat@hotmail.com]

Müşteri Mühürsüz / Client None/

Özgür Can Feridun
Numune Kabul ve 
Raporlama Birim 

Sorumlusu / 
Supervisor of 

Sample Receiving 
and Reporting 

Section

Büşra Çelik
Ambalaj Analiz Birim 

Sorumlusu / 
Supervisor of Food 
Contact Materials 
Analysis Section

Elif Miroğlu
Mineral Analiz Birim 

Sorumlusu / 
Supervisor of 

Mineral Analysis 
Section

Intertek Test Hizmetleri A.S.

Merkez Mahallesi Sanayi Caddesi No:23 Altındağ Plaza

Yenibosna - İstanbul 34197
Sayfa / Toplam Sayfa

Page / Total Pages

Tasdik Olunur / Approved by

Laboratuvar Müdürü / Laboratory Manager

Çiğdem Kalın Vatansever

Bu analiz raporu adli -idari işlemlerde ve reklam amacıyla kullanılamaz.Bu analiz raporunun hiçbir bölümü laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp, 

cogaltilamaz, tek başına veya ayrı ayrı kullanılamaz. Analiz sonuçları yukarıda belirtilen numune için geçerlidir. İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir.

The whole and/or the part of this report shall not be reproduced and shall not be shared with third parties, nor to be used for juridical - official and PR activities without 

the written permission of INTERTEK Test Hizmetleri A.S. The results given herein apply to the submitted sample only. Reports are invalid without signature and seal.

Tel : 0 212 496 47 80

Faks : 0 212 652 36 02

05/12/2018

*FS1810019134*

1/3



Sunum Kaseler
Bowls

28-33

GN Containers-PC Kapaklar
GN Containers-PC Lids

17

Teşhir - Oval Sunum
Display - Oval Presentation

34-35

Burger-Neptün-Venüs-Kahve Sunum
Burger-Neptun-Venus-Coffee Tray Presentation

24-27

Self Servisler
Self Services

36-37

Minimaller
Minimals

48-51

Alp - Yaprak Sunum
Alp Buffet-Leaf Presentation

22-23

Açık Büfe - Gondol Sunum
Buffet - Gondola Presentation

20-21

Servis Tabak
Service Plate

38-44

Mat Sunum
Matt Presentation

04-11

Hastane Serisi
Hospital Series

52-53

Aksesuarlar
Accessories

46-47

GN Containers-PC Kapaklar
GN Containers-PC Lids

12-16

Pastane-Mermer Sunum
Pastry - Marble Presentation

18-19

ABS & Kraft Tepsiler
ABS & Kraft Trays

54-55



4

120 °C

 30 °C

 Mat Sunum 
Matt Presentation

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

669 26x16 cm
h: 3 cm

390 gr 30

 Mat Sunum 
Matt Presentation

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

668 20,5x13 cm
h: 2 cm

170 gr 75

 Mat Sunum 
Matt Presentation

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

670 31,5x22 cm
h: 3 cm

710 gr 18

Matt Presentation

 Ağaç Kase 
Wood Bowl

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

684 Ø 26-h: 11 cm
2,3 Lt

630 gr 16

 Ağaç Kase 
Wood Bowl

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

683 Ø 16-h: 7 cm
560 ml

220 gr 40



5

120 °C

 30 °C

Mat Kaya Servis Tabak  
Matt Stone Service Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

664 Ø 21 cm
h: 2,5 cm

310 gr 60

Mat Kaya Servis Tabak  
Matt Stone Service Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

666 Ø 28 cm
h: 3,5 cm

550 gr 20

Mat Kaya Servis Tabak  
Matt Stone Service Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

665 Ø 25 cm
h: 3 cm

450 gr 24

Matt Presentation

Mat Sosluk
Matt Sauce

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

662 8x8
h: 4 cm

65 gr 160

Mat Kulplu Sosluk
Matt Handle Sauce

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

661 12x8
h: 4,6 cm

65 gr 160



6

120 °C

 30 °C

Mat Sunum Kase
Matt Bowl Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

673 Ø 20 cm
h: 7 cm

385 gr 45

Mat Saplı Dikdörtgen Sunum  
Matt Rectangle Presentation

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

675 36x18 cm
h: 2 cm

485 gr 40

Mat Saplı Sunum 
Matt Round Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

671 22x31 cm
h: 1 cm

405 gr 40

Mat Saplı Sunum 
Matt Round Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

672 28x39 cm
h: 1 cm

635 gr 26

Mat Sunum Kase
Matt Bowl Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

674 Ø 23 cm
h: 9 cm

700 gr 26

Mat Kaya Sunum  
Matt Stone Presentation

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

667 30x30 cm
h: 1,3 cm

780 gr 16

Matt Presentation



7

120 °C

 30 °C



8

120 °C

 30 °C

Mat Mermer Servis Tabak  
Matt Marble Service Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

310 Ø 21 cm
h: 2,5 cm

310 gr 60

Mat Mermer Servis Tabak  
Matt Marble Service Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

312 Ø 28 cm
h: 3,5 cm

550 gr 20

Mat Mermer Servis Tabak  
Matt Marble Service Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

311 Ø 25 cm
h: 3 cm

450 gr 24

Matt Marble Presentation



9

120 °C

 30 °C

 Mat Mermer Sunum 
Matt Marble Presentation

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

307 31,5x22 cm
h: 3 cm

710 gr 18

 Mat Mermer Sunum 
Matt Marble Presentation

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

305 20,5x13 cm
h: 2 cm

170 gr 75

 Mat Mermer Sunum 
Matt Marble Presentation

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

306 26x16 cm
h: 3 cm

390 gr 30

Mat Mermer Saplı Sunum 
Matt Marble Round Presentation

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

308 22x31 cm
h: 1 cm

405 gr 40

Mat Mermer Saplı Sunum 
Matt Marble Round Presentation

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

309 28x39 cm
h: 1 cm

635 gr 26

Matt Marble Presentation



10

120 °C

 30 °C

Açık Büfe Sunum
Buffet Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

682 50x50 cm
h: 3,5 cm

1550 gr 12

Açık Büfe Sunum
Buffet Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

681 45x45 cm
h: 3,5 cm

1250 gr 12

Açık Büfe Sunum
Buffet Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

680 35x35 cm
h: 3,5 cm

720 gr 24

Mermer Açık Büfe Sunum
Marble Buffet Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

319 45x45 cm
h: 3,5 cm

1250 gr 12

Mermer Açık Büfe Sunum
Marble Buffet Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

320 50x50 cm
h: 3,5 cm

1550 gr 12

Mermer Açık Büfe Sunum
Marble Buffet Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

317 35x35 cm
h: 3,5 cm

720 gr 24

Buffet



11

120 °C

 30 °C

Açık Büfe Sunum
Buffet Presentatio
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

532 Ø 33 cm h: 2 cm 660 gr 17

686 Ø 31 cm h: 2 cm 500 gr 22

Mermer Açık Büfe Sunum
Marble Buffet Presentation

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

318 40x40 cm
h: 4,4 cm

1250 gr 12

Açık Büfe Sunum
Buffet Presentatio
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

677 Ø 25 cm
h: 2 cm

350 gr 40

Mermer Açık Büfe Sunum
Marble Buffet Presentation

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs
316 Ø 50 cm-h: 2 cm 1270 gr 10
315 Ø 40 cm-h: 2 cm 850 gr 15
300 Ø 33 cm-h: 2 cm 660 gr 17
322 Ø 31 cm-h: 2 cm 500 gr 22
314 Ø 25 cm-h: 2 cm 350 gr 40

Açık Büfe Sunum
Buffet Presentatio
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

679 Ø 50 cm
h: 2 cm

1270 gr 10

Açık Büfe Sunum
Buffet Presentatio
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

678 Ø 40 cm
h: 2 cm

850 gr 15

Buffet



12

120 °C

 30 °C

1/3 65 mm  58 oz.
1/3 100 mm  98 oz 2/4 20 mm 23,7 oz

1/1 20 mm  41 oz
1/1 65 mm  223 oz
1/1 100 mm  372 oz.

1/2 20 mm   27 oz.
1/2 65 mm  98 oz.
1/2 100 mm  172 oz.

1/4 65 mm  37 oz.
1/4 100 mm  67 oz.

1/6 100 mm  37 oz. 

Containers



13

120 °C

 30 °C

Gn 1/1 100 mm (11 Lt)
Gn 1/1 100 mm
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

568 53x32,5
100 mm

1750 gr 4

Gn 1/1 65 mm (6,6 Lt)
Gn 1/1 65 mm
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

576 53x32,5
20 mm

1400 gr 6

Gn 1/1 20 mm (1,2 Lt)
Gn 1/1 20 mm
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

504 53x32,5
20 mm

990 gr 14

Containers



14

120 °C

 30 °C

Gn 1/2 100 mm (5,1 Lt)
Gn 1/2 100 mm
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

617 32,5x26,5
100 mm

970 gr 15

Gn 1/2 65 mm (2,9Lt)
Gn 1/2 65 mm
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

575 32,5x26,5
65 mm

900 gr 12

Gn 1/2 20 mm (0,8 Lt)
Gn 1/2 20 mm
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

567 32,5x26,5
20 mm

560 gr 30

Containers



15

120 °C

 30 °C

Gn 1/3 100 mm (2,9 Lt)
Gn 1/3 100 mm
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

563 32,5x17,7
100 mm

770 gr 12

Gn 1/3 65 mm (1,7Lt)
Gn 1/3 65 mm
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

574 32,5x17,7
65 mm

770 gr 16

Gn 1/4 100 mm (2 Lt)
Gn 1/4 100 mm
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

618 27,5x16,2
100 mm

540 gr 16

Containers



16

120 °C

 30 °C

Gn 2/4 20 mm (0,7 Lt)
Gn 2/4 20 mm
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

619 53x16
20 mm

600 gr 24

Gn 1/4 65 mm (1,1 Lt)
Gn 1/4 65 mm
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

573 27,5x16,2
65 mm

600 gr 20

Gn 1/6 100 mm (1,1 Lt)
Gn 1/6 100 mm
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

572 17,6x16,4
100 mm

490 gr 20

Containers



17

120 °C

 30 °C

Gn 1/1 Pc Kapak
Gn 1/1 Pc Lid

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

110 53x32,5 cm 460 gr 12

Gn 1/6 Pc Kapak
Gn 1/6 Pc Lid

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

160 17,6x16,4 cm 70 gr 12

Gn 1/2 Pc Kapak
Gn 1/2 Pc Lid

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

120 32,5x26,5 cm 240 gr 12

Gn 1/4 Pc Kapak
Gn 1/4 Pc Lid

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

140 27,5x16,2 cm 115 gr 12

Gn 1/3 Pc Kapak
Gn 1/3 Pc Lid

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

130 32,5x17,7 cm 150 gr 12



18

120 °C

 30 °C

Pastane Sunum
Pastry Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

535 35x18
h: 2 cm

435 gr 25

Pastane Sunum
Pastry Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

505 43x25
h: 2 cm

835 gr 26

Pastane Sunum
Pastry Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

534 35x25
h: 2 cm

600 gr 14

Pastane Sunum
Pastry Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

532 Ø 33 h: 2 cm 660 gr 18

686 Ø 31 h: 2 cm 500 gr 22

Pastane Sunum
Pastry Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

533 35x35
h: 2 cm

800 gr 20

Pastry Presentation



19

120 °C

 30 °C

Mermer Sunum
Marble Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

301 35x18
h: 2 cm

450 gr 25

Mermer Sunum
Marble Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

303 35x35
h: 2 cm

860 gr 20

Mermer Sunum
Marble Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

302 35x25
h: 2 cm

620 gr 14

Mermer Sunum
Marble Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

304 43x25
h: 2 cm

840 gr 26

Mermer Sunum
Marble Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

300 Ø 33 h: 2 cm 660 gr 18

322 Ø 31 h: 2 cm 500 gr 22

Marble Presentation



20

120 °C

 30 °C

Açık Büfe Sunum
Buffet Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

547 43x21
h: 4 cm

650 gr 28

Açık Büfe Sunum
Buffet Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

548 50x28
h: 4,5 cm

1250 gr 12

Açık Büfe Sunum
Buffet Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

538 64x37
h: 4,8 cm

1930 gr 6

Açık Büfe Sunum
Buffet Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

537 40x40
h: 4,4 cm

1250 gr 12

Buffet



21

120 °C

 30 °C

Köşeli Pide Tabağı
Cornered Pita Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

530 45x15
h: 2 cm

510 gr 24

Yuvarlak Pide Tabağı
Round Pita Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

531 46x17
h: 2 cm

550 gr 24

Açık Büfe Oval Sunum        
Buffet Oval Presensation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

542 51x19
h: 3,5 cm

670 gr 24

Açık Büfe Oval Sunum        
Buffet Oval Presensation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

543 57x21
h: 4 cm

860 gr 24

Buffet



22

120 °C

 30 °C

 Alp Açık Büfe
        Alp Buffet
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

570 36x24
h: 5 cm

775 gr 12

 Alp Açık Büfe
Alp Buffet

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

571 40x27
h: 5 cm

1000 gr 8

Alp Buffet - Fruit Bowl



23

120 °C

 30 °C

 Yaprak Sunum
Leaf Presentation

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

550 40x20
h: 5,5 cm

500 gr 26

 Yaprak Sunum
Leaf Presentation

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

557 50x24
h: 6,5 cm

790 gr 12

Leaf-Form



24

120 °C

 30 °C

Tekli Kahve Tepsi                
Single Coffee Tray
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

500 23x14,5
h: 2,5 cm

135 gr 70

Çiftli Kahve Tepsi                
Double Coffee Tray
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

501 37x16
h: 2,5 cm

245 gr 55

Ekol Sunum
Ekol Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

612 30x14
h: 2 cm

320 gr 48

Kahve Tepsi
Coffee Tray
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

519 35x16
h: 2 cm

360 gr 45

Coffee Presentation



25

120 °C

 30 °C

 Venüs Sunum
Venus Presentation

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

544 30x15
h: 2,5 cm

425 gr 26

 Venüs Sunum
Venus Presentation

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

546 40x15
h: 2,5 cm

500 gr 26

 Venüs Sunum
Venus Presentation

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

545 36x16
h: 2,5 cm

490 gr 26

 Venüs Sunum
Venus Presentation

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

555 34x20
h: 2,5 cm

600 gr 10

Venus Presentation



26

120 °C

 30 °C

Burger-Neptun

Burger Tabak
Burger Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

625 35x25
h: 3,6 cm

510 gr 12



27

120 °C

 30 °C

 Neptün Sunum
Neptun Presentation

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

551 40x15
h: 2 cm

380 gr 18

 Neptün Sunum
Neptun Presentation

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

552 51,5x15
h: 2 cm

510 gr 24

Neptun Presentation



28

120 °C

 30 °C

 Axis Kase 
Axis Bowl

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

622 Ø 21 - h: 11 cm
700 ml

445 gr 30

 Axis Kase 
Axis Bowl

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

623 Ø 26 - h: 13 cm
1 lt

650 gr 20

 Axis Kase 
Axis Bowl

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

659 Ø 17 - h: 7 cm
320 ml

330 gr 40

 Ağaç Kase 
Wood Bowl

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

684 Ø 26-h: 11 cm
2,3 Lt

630 gr 16

 Axis Kase 
Axis Bowl

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

624 Ø 29 - h: 15 cm
1,9 lt

920 gr 16

 Ağaç Kase 
Wood Bowl

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

683 Ø 16-h: 7 cm
560 ml

220 gr 40

Burger-Neptun



29

120 °C

 30 °C

Zeon Kase
Zeon Bowl
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

506 22x18-h: 11 cm
435 ml

360 gr 28

Gondol Sunum
Gondola Presentation
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

503 30x13-h: 10,5 cm
410 ml

290 gr 24

Gondola & Zeon Bowl



 Flower Kase
Flower Bowl

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

564 Ø 34-h: 12,5 cm
4 lt

790 gr 10

 Flower Kase
Flower Bowl

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

563 Ø 28-h: 11 cm
2  Lt

500 gr 20

 Flower Kase
Flower Bowl

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

536 Ø 20-h: 8 cm
750 ml

280 gr 40

Açık Büfe Meyvelik
Buffet Fruit Bowl
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

566 Ø 39,5-h: 9,5 cm
4 lt

1360 gr 10

Flower Bowl



31

120 °C

 30 °C

Diva Kase
Diva Bowl
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

565 Ø 36-h: 17 cm
8 lt

1230 gr 10

Geoit Kase
Geoit Bowl
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

554 38x31-h: 13 cm
4 lt

1265 gr 8

Grande Kase
Grande Bowl
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

517 36x28 cm-h: 17,5
4,4 lt

1110 gr 6

Yuvarlık Kase
Round Bowl
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

549 Ø 33,5 cm-h: 8 cm
5,6 lt

985 gr 10

Yuvarlık Kase
Round Bowl
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

663 Ø 28 cm-h: 7 cm
3,7 lt

400 gr 20



32

120 °C

 30 °C

 Setta Kase / Setta Bowl

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

655 12x12-h: 5 cm
570 ml

125 gr 75

 Setta Kase / Setta Bowl

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

507 19,5x19,5-h: 8 cm
1,5 lt

390 gr 32

 Setta Kase / Setta Bowl

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

508 24x24-h: 10 cm
3 lt

685 gr 22

 Setta Kase Setta Bowl

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

509 30x30 h: 12,5 cm
6,4 lt

1400 gr 6

Setta Bowl



33

120 °C

 30 °C

 Koni Kase / Koni Bowl

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

559 Ø 21-h: 9,5 cm
1,4 lt

420 gr 18

 Koni Kase / Koni Bowl

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

560 Ø 25-h: 10,5 cm
2,15 lt

630 gr 14

 Koni Kase / Koni Bowl

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

561 Ø 28-h: 12 cm
2,95 lt

1025 gr 10

Koni Bowl



34

120 °C

 30 °C

 Teşhir Tabak / Display Plate

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

539 28x15
h: 7 cm

370 gr 22

 Teşhir Tabak Display Plate

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

540 38x19
h: 10 cm

670 gr 14

 Teşhir Tabak
 Display Plate

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

541 47x26
h: 11 cm

1270 gr 10

Buffet Service



35

120 °C

 30 °C

 Oval Sunum
Oval Presentation Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

518 35x26
h: 5 cm

525 gr 14

 Oval Sunum
Oval Presentation Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

553 40x29
h: 5,5 cm

740 gr 18

 Oval Sunum
Oval Presentation Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

558 48x34
h: 5,5 cm

1125 gr 10

Oval Presentation



36

120 °C

 30 °C

5 Bölmeli Kahvaltılık
Divided Breakfast
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

514 33x26
h: 2,5 cm

400 gr 35

Yuvarlak Kahvaltılık
Round Breakfastt
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

513 Ø 30
h: 2,5 cm

525 gr 22

Oval Kahvaltılık
Oval Breakfast
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

512 37x26
h: 2,5 cm

585 gr 15

8 Bölmeli Kahvaltılık
Divided Breakfast
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

511 36x27
h: 2,5 cm

630 gr 22

Divided Breakfast



37

120 °C

 30 °C

Lüks Tabldot Tabağı
Luxury Self Service
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

616 41x28
h: 3 cm

850 gr 15

Çocuk Tabldot Tabağı
Child Self Service
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

562 28x19
h: 2,5 cm

350 gr 32

Tabldot Tabağı
Self Service
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

515 39x28
h: 3 cm

680 gr 20

Bebek Tabldot
Oval Baby Self Service
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

626 33x18 cm
h: 3 cm

270 gr 50

Mama Tabağı
Baby Self Service
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

581 29x23 cm
h: 3 cm

270 gr 50

9 Bölmeli Kahvaltılık
Divided Breakfast
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

510 40x28
h: 2,7 cm

825 gr 20

Gn-Pc Lids



38

120 °C

 30 °C

Enternasyonel Servis Tabak
International Service Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

584 Ø 17 cm 140 gr 125
585 Ø 19 cm 190 gr 65
586 Ø 21 cm 220 gr 90
587 Ø 23 cm 280 gr 75
588 Ø 25 cm 320 gr 40
589 Ø 28 cm 440 gr 36

Enternasyonel Tabak
International Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

591 Ø 19
h: 4 cm

280 gr 48

Service Plate



39

120 °C

 30 °C

Kare Tabak
Raund Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

592 Ø 17 cm 150 gr 140
593 Ø 19 cm 210 gr 100
594 Ø 21 cm 250 gr 100
595 Ø 25 cm 320 gr 50
596 Ø 27 cm 380 gr 50

Mimoza Kase
Mimosa Bowl
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

610 13,5x13,5
h: 4 cm

145 gr 72

Service Plate

Form Servis
Form Service

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

590 25x25 / h: 3 cm 485 gr 26

569 21x21 / h: 2 cm 295 gr 60



40

120 °C

 30 °C

Lüks Oluklu Tabak
Lux Corrugated Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

604 Ø 18,5
h: 3 cm

240 gr 50

Lüks Oluklu Tabak
Lux Corrugated Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

658 Ø 17
h: 3 cm

190 gr 80

Mimoza Yemek Tabak
Mimosa Food Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

620 18x18
h: 3 cm

255 gr 80

3 Bölmeli Tabak
3 Divided Breakfast
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

648 Ø 23,5
h: 2,7 cm

270 gr 75

Food Plate



41

120 °C

 30 °C

Arya Servis Tabak
Arya Service Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

643 Ø 17 cm 155 gr 125
644 Ø 19 cm 190 gr 65
645 Ø 21 cm 250 gr 90
646 Ø 25 cm 385 gr 40
647 Ø 28 cm 485 gr 36

Arya Kayık Tabak
Arya Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

628 28x22,5 / h: 3 cm 395 gr 46

629 33,5x26 / h: 3 cm 460 gr 26

630 39,5x30,5 / h: 3 cm 795 gr 22

Arya Service 



42

120 °C

 30 °C

Çukur Tabak
Deep Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

580 Ø 21 / h: 3,5 cm 250 gr 65

655 Ø 23 / h: 3 cm 305 gr 65

Servis Tabak
Service Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

597 Ø 17 / h: 2 cm 160 gr 125
598 Ø 19 / h: 2,5 cm 210 gr 70
599 Ø 21 / h: 2,5 cm 240 gr 90
654 Ø 23 / h: 3 cm 265 gr 100
602 Ø 25 / h: 3 cm 315 gr 44

Food Plate



43

120 °C

 30 °C

Enternasyonel Kase
International Bowl
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

634 Ø 16 cm 200 gr 80

635 Ø 18 cm 220 gr 60

636 Ø 23 cm 330 gr 44

Joker Kase
Joker Bowl
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

633 Ø 10
h: 4,5 cm

110 gr 112

611 Ø 12
h: 5,5 cm

170 gr 120

Kare Kase
Square Bowl
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

632 11x11
h: 4,5 cm

150 gr 84

Soup Bowl

Makarna Tabak
Pasta Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

613 Ø 25
h: 6,5 cm

440 gr 40



44

120 °C

 30 °C

Kayık Tabak
Oval Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

605 15x9 / h: 2 cm 80 gr 150

606 19x11 / h: 2,5 cm 150 gr 80

607 24x14 / h: 3 cm 305 gr 68

608 29x16  / h: 3,5 cm 400 gr 42

609 34x20 / h: 4 cm 485 gr 32

Garnitür Tabak
Garniture Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

577 12x8 / h: 3 cm 80 gr 160

578 14x10 / h: 3,5 cm 140 gr 200

579 17x12 / h: 4 cm 190 gr 125

583 21x14 / h: 4,5 cm 250 gr 90

Oval Platter 

Lagün Ekmeklik
Lagoon Bread Bin
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

556 26x20
h: 6,5 cm

360 gr 32

Ekmeklik
Bread Box
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

627 29x19
h: 8 cm

315 gr 48



YENİ NESİL MELAMİN TABAKLARIN ÖZELLEKLERİ
NEXT GENERATION OF PROFESSIONAL TABLEWARE

Seramik /Porselen Tabak V Yeni Nesil Melamin

www.gorememelamin.com.tr

Traditional Ceramic / Porcelain V Next Generation Melamine

Darbeye dayanıklı 
seramik ve 
porselenden 4 kat 
daha güçlü

Durable, Impact resistant
4x stronger than 
ceramic & porcelain

Dikkatsiz 
kullanımda, 

kırılma olasılığı
4 kat daha 

fazladır
Handle carefully,
4x more likely to 

break

Easy to clean
non-porous,
hygienic material 

Kolay temizlenebilir 
gözeneksiz, hijyenik 
malzeme

Dishwasher safe,
as good as new
even after

Bulaşık makinesinde 
yıkanabilir, 500 
yıkamadan sonra 
bile yeni gibi

Scratch Resistant
even after
500 washes

500 yıkamadan 
sonra bile çizilmeye 
karşı dayanıklı

Scientifically proven 
to harbour less
bacteria than 
ceramic equivalent

Seramikten daha az 
bakteri barındırdığı 
bilimsel olarak 
kanıtlanmıştır

wice as likely to
chip and splinter

compared to 

Melamin ile 
karşılaştırıldığında 

ufalanma ve parçalanma 
olasılığı iki kat daha 

fazladır

 Keskin kenarları 
açığa çıkaran 

parçalanmaya 
eğilimli

Prone to
shatter exposing

sharp edges 

Kırılmalar nedeniyle 
yüksek değiştirme 

maliyetleri
High replacement

costs due to 
breakages 

Malzemenin ve sırın 
gözenekli yapısı nedeniyle 

hasarlı seramik sofra 
takımları bakteri barındırır.

Due to the porous nature 
of the material and glaze, 

damaged ceramic tableware 
harbours bacteria



46

120 °C

 30 °C

Kahveci Çay Tabağı
Tea Plate
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

651 Ø 10
h: 2,5 cm

55 gr 400

Limonluk
Lemon Squeezer
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

649 11x18 / h: 6 cm 80 gr 36

Yumurtalık
Egg Cup
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

639 Ø 11
h: 2,5 cm

40 gr 84

Piramit Yumurtalık
Pyramid Egg Cup
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

640 Ø 6
h: 4 cm

30 gr 150

Kürdanlık
Toothpick Holder

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

652 Ø 5
h: 5 cm

30 gr 168

Tuzluk Seti
Salt Shaker Set
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

638 20x7
h: 8 cm

260 gr 30

Tuzluk & Karabiberlik
Salt Shaker

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

931 Ø 6
h: 7 cm

50 gr 68

Soft Peçetelik
Soft Napkin Holder

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

631 12x4
h: 6,7 cm

80 gr 80

Accessories



47

120 °C

 30 °C

Küllük
Ashtray
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

331 9x9
h: 3,8 cm

55 gr 180

Şekerlik
Sugar Bowl
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

641 Ø 12
h: 8 cm

250 gr 42

Şekerlik & Baharatlık
Sugar & Spice Bowl
Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

642 Ø 10
h: 7 cm

150 gr 42

Stick Şekerlik
Stick Sugar Bowl

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

615 Ø 7
h: 5 cm

100 gr 96

Mantar Baharatlık
Mushroom Spice ars

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

614 Ø 6
h: 7 cm

50 60

Orkide Çay Tabağı
Orkide Tea Plate

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

653 Ø 11
h: 1,1 cm

70 gr 245
7 Paket

35’li

Accessories



48

120 °C

 30 °C

Mat Sosluk
Matt Sauce

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

662 8x8
h: 4 cm

65 gr 160

Mat Kulplu Sosluk
Matt Handle Sauce

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

661 12x8
h: 4,6 cm

65 gr 160

Minimals



49

120 °C

 30 °C

Kaşık Ramekin
Spoon Ramekin

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

516 19x9
h: 5,5 cm

160 gr 60

Kaşık Sosluk
Spoon Sauce

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

520 10x7,5
h: 4 cm

50 gr 200

Oval Sosluk
Oval Sauce

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

676 10x8 cm
h: 4,5 cm

60 gr 220

Kare Sosluk
Square Sauce

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

528 7x7
h: 4 cm

60 gr 200

Minimals



50

120 °C

 30 °C

Yuvarlak Sosluk
Round Sauce

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

529 Ø 6
h: 4 cm

25 gr 300

Yuvarlak Sosluk
Round Sauce

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

582 Ø 8
h: 3,5 cm

60 gr 108

Yuvarlak Sosluk
Round Sauce

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

621 Ø 5,8
h: 2,2 cm

20 gr 400

Yuvarlak Sosluk
Round Sauce

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

527 Ø 7
h: 4 cm

50 gr 160

Sauce-Jam Bowl



51

120 °C

 30 °C

Ürgüp Üçlü Sosluk
Ürgüp Triple Sauce

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

524 24x8
h: 4 cm

225 gr 50

Ürgüp İkili Sosluk
Ürgüp Double Sauce

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

523 16x8
h: 4 cm

165 gr 75

Ürgüp Tekli Sosluk
Ürgüp Sauce

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

522 8x8
h: 4 cm

75 gr 140

Sauce-Jam Bowl



52

120 °C

 30 °C

PC 17 Kapak
PC 17 Round Lid

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

5002 Ø 17 cm 83 gr 25

PC 19 Kapak
PC 19 Round Lid

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

5003 Ø 19 cm 102 gr 25

PC 21 Kapak
PC 21 Round Lid

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

5004 Ø 21 cm 127 gr 25

Hospital Series



53

120 °C

 30 °C

PC 23 Kapak
PC 23 Round Lid

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

5006 Ø 23 cm 172 gr 35

PC 17 Kare Kapak
PC 17 Cornered Lid

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

5001 17x12 cm 73 gr 25

PC 12 Kapak
PC 12 Round Lid

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

5000 Ø 12 cm 47 gr 50

PC 30 Kapak
PC 30 Round Lid

Kod-Code Ölçü-Size Ağırlık-Weight Koli içi-Pcs

5007 Ø 30 cm 330 gr 50

Hospital Series



54

120 °C

 30 °C

GRM 2736 ABS TEPSİ
27x36 cm

GRM 3244 ABS TEPSİ
32x44 cm

GRM 3646 ABS TEPSİ
36x46 cm

GRM 3753 ABS TEPSİ
37x53 cm

Trays



55

120 °C

 30 °C

LAMiNE TEPSi KAYMAZ YÜZEY
TEKNiK ÖZELLiKLERi
n	Kaymaz özelliği   : Var
n	Kullanılan malzeme   : Lamine
n	Bulaşık mak. yıkanılabilirlik  : Hayır
n	Darbeye karşı dayanakılık  : Var
n	Kimyasal direnci   : Var
n	Kırılmaya karşı dayanıklılık  : Var
n	Çizilmeye karşı dayanıkkılık  : Var
n	Ultraviole ışınlara karşı   : Var
n	Isıya karşı dayanıklılık   : -30oC'den+120oC'ye

LAMINATED TRAYS NON-SLIP
SPECIFICATIONS
n	Non-Slip Property : Yes
n	Material  : Laminate+Non-Slip Surface
n	Dishwasher Safe  : No 
n	Chemical Resistance : Good  
n	Break Resistance  : Good
n	Scratch  : Good
n	Ultraviolet Resistance  : Good
n	Heat Resistance  : -30oC to+120oC

LAMiNE TEPSi
KAYMAZ YÜZEY
LAMINATED TRAYS
NON-SLIP

CODE 814
61x43 cm
25 adet / pcs

CODE 813
53x37 cm
30 adet / pcs

CODE 812
46x36 cm
30 adet / pcs

CODE 811
44x32 cm
25 adet / pcs

CODE XXXX
34x24 cm
50 adet / pcs

YUVARLAK
KAYMAZ YÜZEY
ROUND TRAYS NON-SLIP

CODE 33R
 43 cm

30 adet / pcs

CODE 38R
 38 cm

30 adet / pcs

CODE 43R
 33 cm

50 adet / pcs

Laminaded Trays



Not: ..........................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................



Thermostar Product
Specifications

Termostar Ürün
Özellikleri

Kullanımda Dikkat
Edilmesi Gerekenler

Ürünü mikrodalga fırın ve diğer 
Isıtıcılarla kullanmayınız.

Izgara ve ateş üstünde ürünün 
içinde yemek ısıtmayınız.

Ürünün yüzeyini çizebilecek 
bıçak ve diğer kesici ile temas 
ettirmeyiniz.

Elle yıkamalarda ürünü 
çizebilecek sert ovucular 
kulanmayınız.

Yumuşak sünger ve bulaşık 
deterjanları kullanınız.

Kırılmaya ve darbeye karşı 
dayanıklı olması sebebiyle 
tasarruflu ve aktif kullanıma 
uygundur

Hilyenık ve zarif yapısı ile 
servislerinizde porselen şıklığı 
aratmaz

-20 °C ve +70 °C orası 
Sıcaklıklarda gıda ile temasa 
uygundur.

+100”C scaklığında bulaşık 
makinasına dayanıklıdır

Porcelain-like qualify thanks to the 
hygienic and elegant design

Safe to come into contact with food 
at 20eC to +706C (-4°F and +158’F)

Do not use both home and 
professionel dishwashers at
max + 100 C (+210°F)

Hygienic, odour and taste neutral. 

NOT TO DO

Do not use in heaters such as 
microwave or oven

Do not use to heat food in over grill 
and fire

Avoid using sharp knives which will 
scratch the surface

Easy cleaning on product



Adres: Mahmut bey Mah. 2429. Sk.
İstoç 10. Ada No:75 Bağcılar/İstanbul-TÜRKİYE

Tel: +90 212 659 84 41 Fax: +90 212 659 84 39

 Whatsapp: +90 533 013 75 50

Web: www.gorememelamin.com.tr
E-mail: info@gorememelamin.com.tr

Göreme Melamin Plastik San. ve Dış Tic. Ltd. Şti.


